EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO Nº 0151/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0039/2021- PROCESSO Nº 0101/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: GDAI INDÚSTRIA & COMÉRCIO ELETRONICOS EIRELI. DATA DE
ASSINATURA: 12/08/2021.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 11.774,75 (Onze mil e setecentos e setenta e quatro reais e setenta e cinco
centavos).
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA CONFORME
ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

CONTRATO Nº 0152/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0039/2021- PROCESSO Nº 0101/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: HCR COMERCIAL EIRELI ME.
 DATA DE ASSINATURA: 12/08/2021.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 11.731,66 (Onze mil e setecentos e trinta e um reais e sessenta e seis centavos).
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA CONFORME
ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

CONTRATO Nº 0153/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0039/2021- PROCESSO Nº 0101/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: INFORMÁTICA DA FONTE COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI.
 DATA DE ASSINATURA: 12/08/2021.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 113.669,46 (Cento e treze mil e seiscentos e sessenta e nove reais e quarenta e seis
centavos).
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA CONFORME
ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

CONTRATO Nº 0154/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0039/2021- PROCESSO Nº 0101/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: T. GUIMARÃES INFORMÁTICA - ME.
 DATA DE ASSINATURA: 12/08/2021.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 2.206,00 (Dois mil e duzentos e seis reais).
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA CONFORME
ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

CONTRATO Nº 0155/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0039/2021- PROCESSO Nº 0101/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: WHITE EAGLE - COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETRÔNICOS -
EIRELI.
 DATA DE ASSINATURA: 12/08/2021.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 20.308,50 (Vinte mil e trezentos e oito reais e cinqüenta centavos).
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA CONFORME
ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

20/08/2021
Edição nº 301

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE LICITAÇÕES E CONTRATOS EXTRATOS DE CONTRATO

Página 2